以上内容详见 2014 年 1 月 11 日、2014 年 6 月 13 日发布于公司选定的信息披露报纸及

中国证监会指定网站的《西南证券股份有限公司第七届董事会第二十三次会议决议公告》及

《西南证券股份有限公司第七届董事会第二十七次会议决议公告》。

（十一）获准设立 23 家证券营业部

   2014 年半年度报告

 33

报告期内，公司收到中国证监会重庆监管局下发的《关于核准西南证券股份有限公司设

立 23 家证券营业部的批复》（渝证监许可[2014]38 号），核准公司在北京、内蒙古、辽宁、

湖北、湖南、广西、江西、江苏、山东、浙江、安徽、四川、贵州、陕西等地新设 23 家证

券营业部（详见 2014 年 6 月 30 日发布于公司选定的信息披露报纸及中国证监会指定网站的

《西南证券股份有限公司关于获准设立 23 家证券营业部的公告》）。

（十二）参股设立重庆马上消费金融股份有限公司

2014 年 7 月 16 日，公司第七届董事会第三十次会议审议通过《关于公司参股设立重庆

马上消费金融股份有限公司的议案》，同意公司作为一般出资人发起设立重庆马上消费金融

股份有限公司（暂定名，最终以核准为准）（详见 2014 年 7 月 17 日发布于公司选定的信息

披露报纸及中国证监会指定网站的《西南证券股份有限公司第七届董事会第三十次会议决议

公告》）。

（十三）公司总部大楼项目投资概算

2014 年 7 月 11 日，公司第七届董事会第二十九次会议审议通过《关于审定公司总部大

楼项目投资概算的议案》，同意公司总部大楼项目投资概算金额（详见 2014 年 7 月 15 日发

布于公司选定的信息披露报纸及中国证监会指定网站的《西南证券股份有限公司第七届董事

会第二十九次会议决议公告》）。2014 年 8 月 1 日，公司 2014 年第四次临时股东大会审议通

过该事项。

（十四）设立重庆西证小额贷款有限公司

2014 年 8 月 18 日，公司全资子公司西证创新及西证国际共同发起设立重庆西证小额贷

款有限公司并申领了工商营业执照，重庆西证小额贷款有限公司为台港澳与境内合资的有限

责任公司，注册地重庆，注册资本 3000 万美元，法定代表人张纯勇，经营范围为在重庆市

主城九区办理各项贷款、票据贴现、资产转让。

   2014 年半年度报告

 34

第六节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

（一）股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减(＋，－) 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件股份 0 0 500,000,000 0 0 0 500,000,000 500,000,000 17.71

1、国家持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2、国有法人持股 0 0 500,000,000 0 0 0 500,000,000 500,000,000 17.71

3、其他内资持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

其中:境内法人持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

   境内自然人持

股
0 0 0 0 0 0 0 0 0

4、外资持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

其中:境外法人持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

境外自然人持

股
0 0 0 0 0 0 0 0 0

二、无限售条件流通

股份
2,322,554,562 100.00 0 0 0 0 0 2,322,554,562 82.29

1、人民币普通股 2,322,554,562 100.00 0 0 0 0 0 2,322,554,562 82.29

2、境内上市的外资股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3、境外上市的外资股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4、其他 0 0 0 0 0 0 0 0 0

三、股份总数 2,322,554,562 100.00 500,000,000 0 0 0 500,000,000 2,822,554,562 100.00

（二）股份变动情况说明

1、报告期内，公司完成 2013 年非公开发行股票工作，本次非公开发行股票共计 500,0

00,000 股，公司股份总数由此增至 2,822,554,562 股。

2、股东所认购的上述公司 2013 年非公开发行之 500,000,000 股股票的限售期限为 36

个月，预计可上市流通时间为 2017 年 2 月 24 日（如遇非交易日则顺延到交易日）。

3、报告期内，公司未发行或存在优先股。

   2014 年半年度报告

 35

（三）限售股份变动情况

截至报告期末，公司限售股份变动情况如下表：

单位：股

股东名称
期初限售

股数

报告期解除

限售股数

报告期增加

限售股数

报告期末

限售股数
解除限售日期 限售原因

重庆市城市建设投资

(集团)有限公司
0 0 150,000,000 150,000,000

2017 年 2 月 24

日（如遇非交易

日则顺延到交

易日）

报告期内，认购

公司 2013 年非

公开发行的人

民币普通股股

票，限售期为 36

个月。

重庆市江北嘴中央商务

区投资集团有限公司
0 0 150,000,000 150,000,000